

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี

ประเภทงาน เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ่อน้ำเค็ม-หนองจรเข้ หมู่ที่ 14  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี  
 ชื่อสายทาง สายบ่อน้ำเค็ม-หนองจรเข้  
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 14 บ้านบ่อน้ำเค็ม ตำบลโคกแย้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี  
 ปริมาณงาน ผิวทางกว้าง 4.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 790 ม. หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,160 ตร.ม.  
 ตามแบบ อบต. โคกแย้ กำหนด และแบบมาตรฐานฯ

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง กว้าง 4.00 เมตร  
 ชนิดไหล่ทาง กว้างข้างละ 0.00 เมตร

ระยะทางดำเนินการ 0.790 กม. ผิวทาง+ไหล่ทางกว้าง 4.00 เมตร

พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,160.00 ตร.ม. Asphaltic Concrete หนาเฉลี่ย 5 ซม.

ช่วงที่ดำเนินการ จาก กม.ที่ 0+000 ถึง กม. 0+790 วันที่..... ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	704,174.40	1.3624	959,367.20	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลทาง 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ - ราคาน้ำมันดีเซล 27.00-27.99 บาท/ลิตร
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			959,367.20	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			959,000.00	

(เก้าแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา

(นายปัญญา ชัยชนะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ

(นายเสถียรวุฒิ หิรัณย์ปรีชากุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายการันต์ ตั้งพัฒนธนา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายพิชัย บุญบรรดาลชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง สายบ่อน้ำเค็ม-หนองจรเข้  
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 14 บ้านบ่อน้ำเค็ม ตำบลโคกแย้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี ระยะทางดำเนินการ 0.790 กม.  
 ปริมาณงาน ผิวทางกว้าง 4.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. ขาวไม่น้อยกว่า 790 ม. หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,160 ตร.ม.  
 ตามแบบ อบต. โคกแย้ กำหนด และแบบมาตรฐานฯ

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	งานต้นทุน (บาท)		FN	ราคาค่าเนิการ (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 หินคลุกบดอัด (แน่น)								
	1.2 ชุดรีหรือผิวทางและไหล่ทางเดิมขมทิ้งและบดทับ (หินคลุก)								
	1.3 Deep Patch								
	1.4 งาน Pavement In - Place Recycling								
2	งานผิวทาง								
	2.1 Prime Coat								
	2.2 Tack Coat	3,160.00	ตร.ม.	12.94	40,890.40	1.3624	17.63	55,709.08	
	2.3 Asphaltic Concrete								
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)								
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	3,160.00	ตร.ม.	195.40	617,464.00	1.3624	266.21	841,232.95	หนาเฉลี่ย 0.05 ม.
3	งานผิวไหล่ทาง								
	3.1 Prime Coat								
	3.2 Tack Coat								
	3.3 Asphaltic Concrete								
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)								
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)								
4	งานติดตั้งจราจร								
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง								
	4.2 สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว	158.00	ตร.ม.	290.00	45,820.00	1.3624	395.10	62,425.17	กว้าง 0.10 ม.
	4.3 Rumble Strips(1 แห่ง=7.5 ตร.ม.)								
	4.4 ทางม้าลาย								
5	งานจราจรลงกระเบื้อง								
	5.1 งานทดแทน								
	5.1.1 บ้ายจราจรแบบ ค.1								
	5.1.2 บ้ายจราจรแบบ ค.2								
	5.1.3 บ้ายจราจรแบบ ค.14								
	5.1.4 บ้ายจราจรแบบ ค.25								
	5.1.4 บ้ายจราจรแบบ ค.75								
	5.1.7 หลักรน้ำโค้ง								
6	โครงการหน้าโรงเรียนปลอดภัย								
	6.1 วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อดำเนินงานการลื่น โกล สี่แดง								
	6.2 วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อดำเนินงานการลื่น โกล สีขาว								
	6.3 บ้ายเดือนเขคโรงเรียนพลังงานแสงอาทิตย์								
	6.4 MAST ARM พร้อมบ้ายเดือนและไฟกระพริบ 2 ดวง								
	<b>รวม</b>				704,174.40			959,367.20	
								<b>959,000.00</b>	

นายเสกสรรค์ หิรัญย์ปรีชากุล

นายปัญญา ชัยชนะ

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ .....โครงการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ่อน้ำเค็ม-หนองจรเข้ หมู่ที่ ๑๔.....

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้.....

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๙๕๙,๐๐๐ บาท (-เก้าแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-).....

๔.ลักษณะงาน ปริมาณงาน ผิวทางกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๗๙๐ เมตร. หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๑๖๐ ตารางเมตร ตามแบบ อบต.โคกแย้ กำหนด และแบบมาตรฐาน.....

๕.ราคากลางคำนวณ ..ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๙๕๙,๐๐๐ บาท.....

## ๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ตามแบบ ปร.๔.....

๖.๒ ตามแบบ ปร.๕.....

๖.๓.....

๖.๔.....

๖.๕.....

## ๗.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเสถียรวุฒิ หิรัญย์ปรีชากุล ..... ประธานกรรมการ.....

๗.๒ นายปัญญา ชัยชนะ ..... กรรมการ.....

๗.๓ นางสาวจิตติมา จันทร์สะ ..... กรรมการ.....

๗.๔.....

๗.๕.....